

InToc

Sześć organizacji europejskich z Polski, Grecji, Holandii, Rumunii, Włoch i Cypru od roku pracuje razem nad projektem **InclusionToC** w ramach Programu **Erasmus+**. Projekt wykorzystuje Teorię Zmiany (**Theory of Change**) w celu wspierania włączenia kobiet - migrantek w system kształcenia i szkolenia zawodowego (**VET**) w nowym dla nich kraju.

Metoda ToC ma na celu wywarcie długoterminowego wpływu i trwałą zmianę w edukacji zawodowej oraz zaangażowanie wszystkich uczestników projektu w proces współtworzenia, włączając grupy docelowe w dokonywanie zmian.

Projekt zapewni bezpłatne innowacyjne narzędzie dla instytucji kształcenia i szkolenia zawodowego w celu poprawy **integracji migrantek** w ich lokalnym środowisku. Planowane rezultaty obejmują: **kursy szkoleniowe** dla kadry VET oraz kobiet – migrantek oraz **platformę cyfrową** wspierającą proces włączania migrantek do systemu szkolenia zawodowego.

W pierwszej fazie projektu konsorcjum przeprowadziło szereg badań, które pozwoliły na **poznanie potrzeb i trudności** kobiet – migrantek w procesie włączenia do systemu kształcenia zawodowego w nowym dla nich kraju. Do największych należą: trudności w **legalizacji pobytu, uzyskanie pozwolenia na pracę, bariery językowe czy trudności mieszkaniowe**.

Dzięki badaniom konsorcjum poznało także **największe wyzwania**, przed którymi stoją pracownicy VET w codziennej pracy z kobietami - migrantkami. Należą do nich **skuteczna komunikacja z migrantkami, motywowanie migrantek do nauki i pracy oraz wybór najlepszych narzędzi i metod pracy z migrantkami**.

Z pełnym raportem w polskiej i angielskiej wersji językowej oraz z **informacjami** o projekcie **InclusionToc** można zapoznać się pod linkami: <https://theoryofchange4inclusion.eu/about-us/>, <https://deinde.pl/inclusiontoc-erasmus/>



Projekt "Theory of Change for the Inclusion of Women Migrants in VET", nr: 2021-2-PL01-KA220-VET-000048764



Deinde sp. z o. o. to instytucja szkoleniowo-badawcza, która prowadzi działania z zakresu ekologii, włączenia i edukacji osób dorosłych, w środowisku regionalnym i międzynarodowym.

Nasze projekty skupiają się na poszerzaniu edukacji, świadomości i możliwości osób dorosłych.

Chcemy dzielić się z każdym zdobytą wiedzą i umożliwiać więcej możliwości rozwoju zwłaszcza w sektorze VET.

Kontakt:

Deinde sp. z o. o.

info@deinde.pl

tel. +48 789 296 663

www.deinde.pl

<https://www.facebook.com/Deinde-edukacja-i-rynek-pracy-103924218958737/>